

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Kinet s.r.o.

se sídlem V Lukách 253, 267 01 Králův Dvůr

IČ: 27651177, DIČ: CZ27651177

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 121641,

kterou zastupuje Ing. Jan Kovařík, jednatel společnosti

(dále jen „prodávající“)

a

Střední zdravotnická škola, Beroun, Mládeže 1102

se sídlem Mládeže 1102, Beroun, 266 01

IČ: 00640808

kterou zastupuje Mgr. LEONA MACHKOVÁ, ředitelka školy

(dále jen „kupující“)

Prodávající a kupující společně dále též jako „smluvní strany“ a každá samostatně jako „smluvní strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto KUPNÍ SMLOUVU.

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží dle podmínek projektu „**Digitalizace ICT**“. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu za podmínek stanovených v čl. II této smlouvy.
2. Podrobná specifikace předmětu smlouvy je uvedena v Příloze č. 1 – Specifikace dodávek a služeb.

II. KUPNÍ CENA

1. Smluvní strany ujednávají celkovou kupní cenu ve výši **197 426,02 Kč včetně DPH**, částka bez DPH činí 163 162 Kč, výše DPH v sazbě 21 % je 34 264,02 Kč.
2. Celková kupní cena zahrnuje všechny náklady úkonů nutných k řádnému splnění předmětu smlouvy.
3. Právo na zaplacení ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku v souladu s touto kupní smlouvou.
4. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu předmětu smlouvy na základě daňového dokladu (faktura) vystaveného prodávajícím. Faktura bude vystavena ke dni odběru předmětu smlouvy a bude splatná do 30 dnů od dne doručení kupujícímu.
5. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dle této smlouvy může prodávající uplatňovat úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
6. V případě prodlení s dodáním předmětu smlouvy (kromě prodlení zapříčiněného vyšší mocí), může kupující uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové částky, a to za každý den prodlení.
7. Povinnost kupujícího uhradit kupní cenu zboží prodávajícímu podle této smlouvy je splněna okamžikem připsání příslušné částky na účet prodávajícího.

III. DODÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

1. Předmět smlouvy bude dodán kupujícímu nejpozději do **31. 8. 2023**.
2. Převzetí předmětu smlouvy potvrdí kupující podpisem oprávněného zástupce.

3. Prodávající současně s předáním předmětu smlouvy předá kupujícímu všechny doklady potřebné k převzetí a užívání předmětu smlouvy.

IV. ZÁRUČNÍ DOBA

1. Prodávající touto smlouvou poskytuje kupujícímu záruku na předmět smlouvy v délce uvedené v příloze č. 1 - Specifikace dodávek a služeb.

V. JAKOST A PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ

1. Odpovědnost a záruka za jakost se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

VI. VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ

1. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí poškození, zničení nebo ztráty předmětu plnění nebo jeho části přechází na kupujícího okamžikem předání zboží kupujícímu.

VII. Odstoupení od smlouvy

1. Každá ze smluvních stran má právo od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá strana nesplní povinnost, kterou jí ukládá tato smlouva či občanský zákoník, ani v přiměřené dodatečně lhůtě stanovené ve výzvě ke splnění.
2. Bez ohledu na ustanovení bodu 1 čl. VII této smlouvy je prodávající oprávněn písemně odstoupit od této smlouvy, pokud je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny déle než 1 měsíc ode dne splatnosti.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
3. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si obsah smlouvy přečetly a s jejím obsahem souhlasí.
4. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž prodávající i kupující obdrží po jednom vyhotovení.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Specifikace dodávek a služeb.

V Králově Dvoře dne

**Ing. Jan
Kovařík**

Digitálně podepsal Ing. Jan Kovařík
DN: cn=Ing. Jan Kovařík, o=Kinet
s.r.o., ou,
email=jan.kovarik@kinet.cz, c=CZ
Datum: 2023.06.28 13:01:25 +02'00'

Ing. Jan Kovařík, jednatel
Kinet s.r.o.

**Mgr Leona
Machková**

Digitálně podepsal
Mgr Leona
Machková
Datum: 2023.06.30
11:37:51 +02'00'

Mgr. Leona Machková, ředitelka
Střední zdravotnická škola, Beroun, Mládeže 1102

PŘÍLOHA Č. 1 - SPECIFIKACE DODÁVEK A SLUŽEB

Digitalizace ICT

Produkt	Počet ks	cena bez DPH	DPH	cena celkem vč. DPH
Projekt Digitalizace ICT - viz specifikace v příloženém .xls	1	163 162 Kč	34 264 Kč	197 426,02 Kč
Cena celkem bez DPH				163 162 Kč
DPH				34 264 Kč
Cena celkem s DPH				197 426,02 Kč

Specifikace položek k poptávkovému řízení						
číslo položky	počet ks	název položky	specifikace	záruka	cena za kus bez DPH	cena celkem bez DPH
1.	7	notebook	touchpad,procesor:4C/8T,2,4/4,2GHz,8MB,integrovaná grafická karta;paměť min 8GB; úložiště min.256 GB; disk SSD;úhlopříčka displeje 14"; rozlišení 1920x1080(full HD)typ panelu TN; USB C;počet USB portů min.3; RJ45-ethernet;;integrovaná webcamera;stereo reproduktory,duální mikrofon	24 měsíců	13500,00 Kč	94500,00 Kč
2.	1	nabíjecí skříň pro 10 ntb	mobilní stolní nabíjecí skříň pro min. 10 ntb vel.14"sterilní úložiště s UVC;ventilátor s teplotním čidlem;LED indikace. Protiskluzový podstavec. Příkon: C19; 110V/220V AC, 50/60 Hz, 16A. Výstup USB-C 18W (5 V 3A/9V 2A/12V 1,5A) na port; 180W max. Napájecí kabel min. 2 m. Výkon 3 500W	24 měsíců	10730,00 Kč	10730,00 Kč
3.	2	čidlo Vernier	Go Direct pH senzor	24 měsíců	5420,00 Kč	10840,00 Kč
4.	1	čidlo Vernier	Optics Expansion Kit,Souprava pro optiku.OEK	24 měsíců	9896,00 Kč	9896,00 Kč
5.	1	čidlo Vernier	Optická lavice + dráha pro mechaniku,TRACK	24 měsíců	8203,00 Kč	8203,00 Kč
6.	1	čidlo Vernier	Sada se zrcadly (rozšíření OEK), M-OEK	24 měsíců	3430,00 Kč	3430,00 Kč
7.	2	čidlo Vernier	Go Direct sonar (čidlo polohy a pohybu), GDX-MD	24 měsíců	5669,00 Kč	11338,00 Kč
8.	1	čidlo Vernier	Sada s polarizačními filtry (rozšíření OEK),PAK-OEK	24 měsíců	4425,00 Kč	4425,00 Kč
9.	7	instalace sfw do ntb	instalace ntb pro výuku		1400,00 Kč	9800,00 Kč
					celkem bez DPH	163162,00 Kč
					celkem s DPH	197426,02 Kč